
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VSV Wurzen R

I II III IV V VI Punkte
7 19 11 9 6 99

8

╳

8
1 2 3 4 6 Auszeit

2:10
6:21

Ende
14:18 B  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 5 17 6 16

25

0
25

5 11 13 16 21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 17 6 16 10

25

╳

25
3 10 16 17 18 Auszeit

18:7

Ende
14:38 A  VSV Wurzen S

I II III IV V VI Punkte
7 6 11 9 3 99

10

1 2 3 4 5 10 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:41 A  VSV Wurzen R

I II III IV V VI Punkte
7 6 11 9 3 99

1919
15:17

╳

10
18

1
11
19

3
12

5
14

7
15

8
16

Auszeit

16:23

Ende
15:05 B  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 5 17 6 16

25

1
12
24

3
13
25

4
14

8
17

9
21

10
23

Auszeit

13:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

B  LeiLo Volleys II vs. VSV Wurzen A
Spiel 55 01.04.2023 14:00 Uhr

SH Rackwitz
04519 Rackwitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  LeiLo Volle… 8/12
1 Herdzin, Ruth X
5 Herdzin, Lilith X
6 Minker, Emily X
9 Thievessen, Julia X

10 Schröder, Finja Elisa X
13 Monimambu, Linda
16 Masius, Celine X
17 Krämer, Marlene X
B  Libero
9 Thievessen, Julia X
B  Offizielle
T Busch, Heiko

C

A  VSV Wurzen 7/12
3 Wolff, Samantha X
6 Haake, Elena X
7 Kühnapfel, Lili Paulin X
9 Meusel, Isabel X

11 Ficht, Ines X
19 Retter, Emily X
99 Christ, Anouk X
A  Libero
A  Offizielle
T Voigt, Stephan E

CT Ficht, Ines E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  LeiLo Volle… VSV Wurzen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 8 0 0 2
1 0 1 25 2 17 10 0 0 0
1 0 1 25 3 24 19 0 1 1

4
5

2 0 3 75 59 37 0 1 3
Start: 14:00 Ende: 15:05 Dauer: 1:05

Sieger: LeiLo Volleys II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ranft, Celina 1 Ficht, Jessica
2 Siebenberg, Delia Florine 2 Kunert, Josy

Schreiber 3
Schr. Reichstein, Lea Marie 4

Assist. Malze, Anastasia Maela

Dokument erstellt: 01.04.2023 15:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


