

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig

Frauen

(B) LeiLo Volleys II vs. VSV Wurzen (A)

Spiel 55

01.04.2023 14:00 Uhr

SH Rackwitz 04519 Rackwitz



SÁCHS	SISCHER SPORTVERBAND VOLL	HER SPORT/VERBAND VOLLEYBALL E.V.															
			S Start 14:00 A VSV Wurzen R Ende 14:18					В) LeiL	o Volle	·	s					
	Α	ufschlagfolge	_	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		7	19	11	9	6	99		10	1	5	17	6	16	
ŭ		Spielernr.	П							8							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X (9)	1	2	3	4	6	2:10 6:21	<u>ه</u>	5	11	13	16	21	Auszeit
			S		art :41	P	vsv	Wurze	en	R		ide :05	B) LeiL	o Volle		S
	Α	ufschlagfolge	Δ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		7	6	11	9	3	99	4.0	10	1	5	17	6	16	

S							R	En 14:	de :38	A	en	S		
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	5	17	6	16	10		7	6	11	9	3	99	
T							25							10
Z														
2		3	10	16	17	18	Auszeit	1	2	3	4	5	10)	Auszeit
2	25)						18:7							

			S		art :41	A VSV Wurzen			R	En 15:	de :05	B	B LeiLo Volle									
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			7	6	11	9	3	99		10	1	5	17	6	16						
un i		S	pielernr.	ı					19		19							25				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z						15:17]												
Ā	.,	Sp	ieistand]											
		1.	5.	2	X	1	3	5	7	8	Auszeit		3	4	8	9	10	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 18	11 19	12	14	15	16	16:23	12 24	13 (5)	14	17	21	23	13:12				

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T Z														
_							Auszeit							
4														

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen							Ergebnisse																

B	LeiLo Volle 8	/12	A	VSV Wurzen	7/12
1	Herdzin, Ruth	Х	3	Wolff, Samantha	Х
5	Herdzin, Lilith	Х	6	Haake, Elena	Х
6	Minker, Emily	Х	7	Kühnapfel, Lili Paulin	Х
9	Thievessen, Julia	Х	9	Meusel, Isabel	Х
10	© Schröder, Finja Elisa	Х	11	©Ficht, Ines	Х
13	Monimambu, Linda		19	,	Х
16	Masius, Celine	Х	99	Christ, Anouk	Х
17	Krämer, Marlene	Х	(A)	Libero	
B) Libero		(A)	Offizielle	
9	Thievessen, Julia	Х	T	Voigt, Stephan	ΤE
B) Offizielle		СТ	Ficht, Ines	Е
Т	Busch, Heiko				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

gen					Liger	Ligeniiisse					
	Œ	3)1	_eil	Lo V	olle	VSV	Wur	zen	A)	
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	0	1	25	1	18	8	0	0	2	
	1	0	1	25	2	17	10	0	0	0	
	1	0	1	25	3	24	19	0	1	1	
					4						
					5						
	2	0	3	75		59	37	0	1	3	
	Start: 14:00 Ende: 15:05 Daue								1:0)5	
	Sie	Sieger: LeiLo Volleys II									

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ranft, Celina		1	Ficht, Jessica			
2	Siebenberg, Delia Florine		2	Kunert, Josy			
	Schreiber		3				
Schr.	Reichstein, Lea Marie		4				
Assist.	Malze, Anastasia Maela						

Dokument erstellt: 01.04.2023 15:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de